
PROFESORADO DE LA TITULACIÓN Y TUTORÍAS 

Dra. Marta Badia Corbella  

Departamento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológicos 

Correo electrónico: badia@usal.es 

Horario de tutorías: Miércoles de 9 a 13 h. y de 17 a 18 h.; Jueves de 9 a 11 h. 

 

Dra. Cristina Caballo Escribano 

Departamento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento psicológicos 

Correo electrónico: crisca@usal.es 

Horario de tutorías: A establecer solicitando por correo electrónico 

 

Dra. Isabel Calvo Álvarez 

Departamento: Didáctica, Organización y Métodos de Investigación 

Correo electrónico: isabelc@usal.es  

Horario de tutorías: Se facilitará a los alumnos al inicio de la asignatura 

 

Dr. Ricardo Canal Bedia 

Departamento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológicos 

Correo electrónico: rcanal@usal.es 

Horario de tutorías: Lunes y Martes de 10 a13 

 

Dra. Manuela Crespo Cuadrado 

Departamento: Instituto Universitario de Integración en la Comunidad (INICO) 

Correo electrónico: mcrespo@usal.es 

Horario de tutorías: Lunes y miércoles, de 12:00 a 14:00h. 

 

Dr. Emiliano Díez Villoria 

Departamento: Psicología básica 

Correo electrónico: emid@usal.es  

Horario de tutorías: Lunes 12:00-15:00 Jueves 9:00-12:00 

 

Dra. Ana Belén Domínguez Gutiérrez 

Departamento: Didáctica, Organización y Métodos de Investigación  

Correo electrónico: abd@usal.es 

Horario de tutorías: Miércoles y Jueves de 11:30 a 14:30 h. 

 

Dr. Ramón Fernández Pulido 

Departamento: Psicología Básica, Psicobiología y Métod. de las cc. del cto. 

Correo electrónico: rfpulido@usal.es 



Horario de tutorías: Todos los días previa concertación 

 

Dra. Noelia Flores Robaina 

Departamento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológicos  

Correo electrónico: nrobaina@usal.es  

Horario de tutorías: Martes:10:00 a 14:00 

 

Dr. Manuel A. Franco Martín  

Departamento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológicos  

Correo electrónico: mfranco@usal.es  

Horario de tutorías: A determinar 

 

Dra. María Gómez Vela 

Departamento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológicos  

Correo electrónico: mgv@usal.es 

Horario de tutorías: A determinar 

 

Dra. Francisca González Gil 

Departamento: Didáctica, Organización y Métodos de Investigación  

Correo electrónico: frang@usal.es 

Horario de tutorías: Se facilitará a los alumnos al inicio de la asignatura 

 

Dra. Cristina Jenaro Río 

Departamento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológicos 

Correo electrónico: crisje@usal.es 

Horario de tutorías: A determinar 

 

Dr. Francisco de Borja Jordán de Urríes Vega 

Departamento: Instituto universitario de integración en la comunidad 

Correo electrónico: bjordan@usal.es 

Horario de tutorías: Lunes 10:00-13:00. Miércoles 10:00-13:00 

 

Dra. Victoria Martín Cilleros 

Departamento: Didáctica, Organización Escolar y Métodos de Investigación 

Correo electrónico: viquimc@usal.es 

Horario de tutorías: Se indicará al inicio de la asignatura 

 

Dra. Begoña Orgaz Baz 

Departamento: Psicología básica, psicobiología y metodología de las cc. del cto 

Correo electrónico: borgaz@usal.es  



Horario de tutorías: L, M, X y J de 9-10, y V de 10-12 

 

Dra. Mª Cruz Sánchez Gómez 

Departamento: Didáctica, Organización y Métodos de Investigación 

Correo electrónico: mcsago@usal.es 

Horario de tutorías: Martes de 12 a 14 h 

 

Dr. Miguel Ángel Verdugo Alonso 

Departamento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológicos 

Correo electrónico: verdugo@usal.es 

Horario de tutorías: Martes y Miércoles de 9:00 a 12:00 

 


